fecerunt regnum dñi & xp̄i eius & regnabit
 in seculis seculorum; & xiiii seniores qui in con
 sp̄ctu dī sedent in suis sedib; ceciderunt in facci
 es suos & ceciderunt uerunt dñm dicentes: gratias
 agimus tibi dñe dñs om̄p̄r quies & fuisti quod po
 testatem tuam magnam accepisti & regnasti
 & gentes irreat sunt & aduenit irreatio & tem
 pus mor tuorum reddere mercedem seruis tuis
 & prof̄etis & aimentib; ^{non tunc} pusillis & magnis quiq;
 & t̄m̄ncondis qui ārem corrup erunt. de senio
^{si satis fuerit} ^{Inunc} ^{h̄b; sup q; p̄missam} quid intellegi debet, in ci
 um aũ memore ut & finem dis pensationis
 xp̄i necm dicendo regnasti & gentes irreat sunt
 p̄m̄m xp̄i demonstrat adueniam, quod ue
 ro sequitur; uenit irreatio & t̄p̄us mor tuorum
 ut sic alicuius locatio h̄c & quod mor tuis iudi
 catur, secundus aduentus ostenditur quocundo &
 mercedem sc̄i & pro ph̄et̄ aimentes que nom̄
 eius recipient. pusilli & magni p̄fecti & paruo
 li, qui c̄m p̄fectum meum Inquid uiderunt oculi
 tui & in libro tuo om̄ scribentur, Et ne sibi impu
 nitatem medi promet ārem subiecti quiq;
 & t̄m̄ncondisunt qui ārem corrupserunt sic

sic psalmus dicit; uultus autem domini super facientes
in celis. & ecce in quid uocatur cum uenit in uoce
septuaginta angelorum & cum cecinit & non nisi ecclesiam
dixit laudantem dominum & gratias agentem;
Unde intellegimus bonorum remunerationem
non esse nisi uicem colorum. Inde psalmus; cum
conseruit in breui iram eius utique super in celis becc
tationem qui confidunt in eum; Sic & nunc ipsa eccle
siae dicit; uenit ira tua & tempus mortuorum
decreueris tuis mercedem & cetera, hoc est
nouissimum & ecclesia pitulca tunc sanctorum nati uita
te corpore ecclesiae eadem edicta ad locum dicitur
in sinu ecclesiae; Et caput eius est templum dei in caelo;
nec non domino christo manifestat ecclesiam ^{est} templum dei
in caelo id est in ecclesia; templum dei christi corpus
intellegi potest, unde eidem dominus soluite inquit
templum hoc & in tribus diebus resuscitabo illud;
Aut hic submultiplici significationum uoce
ecclesiae certe potest intellegentia uestigari;
ut tunc quaeque res sua propria & ecclesiae aptius red
ditur lucidius possit cognosci; Cum enim arca
plerumque significet ecclesiam hinc intem
pla. ecclesiam peruenisse describit & cedendo

cor eam testamenta aliquid alius intellegendū
 ammonuit dicendo, & sic in caelo seruum nos ali
 quid pen & recrepsu cad & ut iste sit intellectus
 templum ecclesiae. cor eam testamentum
 aerium in cor nationis xpi qui & morae illius
 corae & tabulas intrare testae man gerebat
 qui legem nō soluere uenerat sed adimplere.
 quod quod enim promissionis di sunt cor apte
 in illo & ornata aurea habentem manna
 qui ce spm raele pabulum intro corpus sapien
 tiae fulgore de corum gerit intellectus
 progendum; panis enim di ē quid & ae lo dis
 cendit & dicit uitam mundo, & uir gae daron
 eo quod in tēmeritate uirgine singulari
 nouo or tu pro genitū intric & torium car
 nis in stec & migdale om̄the securor sapi
 entiae & scientiae pēner se habere nec rre
 tur ab s conditas; hinc psalmus & sur gen
 quid dñe In requiem tuā! quid & archa scifica
 bonis tuce & ceteris que idē concinnunt
 sensui; sic enim promittit dr̄ p hie remiam
 ab oleri certa testam̄a discordib; hominu
 illam utiq; hebreorum & hierusalē id est